
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj (Uradni list 
RS, št. 1/19 in 205/21) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 20. redni seji, dne 18. 11. 2024, 
sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj

1.

Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju Simone FRIDL, za direktorico javnega 
lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj, za dobo petih let.

2.

Iz predložene prijave Simone Fridl izhaja, da kandidatka izpolnjuje vse z razpisom zahtevane 
pogoje ter je primerna kandidatka za direktorico javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj.

3.

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-17/2024-2
Številka seje: 9000-30/2024
Ptuj, dne 18. novembra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	5.a.1. Sklep o soglasju k imenovanju direktorice javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj.docx

		2024-11-19T10:47:43+0100




